WH3MEHEHUSA U JOIIOJIHEHUA

K PEKOMEHJAILM SiM
110 JANLHEHIIEH KOOPIMHAIIN U
THAPOMETEOPOJOrHYECKHX HABJIOJEHH
H 'HIPOMETEOPOJOTHYECKONR CAYEKBDLL
HA IYHAE

MODIFICATIONS ET COMPLEMENTS

AUX RECOMMANDATIONS RELATIVES A LA POURSUITE
DE LA COORDINATION
DES OBSERVATIONS HYDROMETECROLOGIQUES
ET DU SERVICE HYDROMETEOROLOGIQUE
SUR LE DANUBE




MODIFICATIONS ET COMPLEMENTS

AUX RECOMMANDATIOXNS RELATIVES A LA POURSUITE
DE LA COORDINATION
DES OBSERVATIONS HYDROMETEOROLOGIQUES
ET DU SERVICE HYDROMETEOROLOGIQUE
SUR LE DANUBE

COMMISSION DU DANUBE

BUDAPEST
1961



Les présents « Modifications et compléments aux Recommandations
relatives 4 la poursuite de la coordination des observations hydromété-
orologiques et du service hydrométéorologique sur le Danube » ont été
établis par la réunion d’experts chargée de I'examen des questions hydro-
météorologiques tenue en mai 1960 (rapport de la réunion, doc. RE/1960—2)
et par le groupe de travail chargé de Vexamen de questions hydromété-
orologiques (rapport doc. CD/SES 19/20) et adoptés par décision de la
XIXe session de la Commission du Danube (doc. CD/SES 19/21) tenue
en janvier 1961.

En vertu de ces documents, les modifications et compléments suivants
sont introduits dans les Recommandations relatives a la poursuite des
observations hydrométéorologiques et du service hydremétéorologique
sur le Danube :

1. La rédaction du § 86 du chapitre 12 est modifiée comme suit :

« Diffuser par poste les données précisant les coordonnées des courbes
pour le calcul du débit d’'eau de I'année écoulée, d’aprés les stations du
Danube indiquées dans la Liste des stations hydrométriques formant le
réseau d’information.

Lesdites données sont & transmettre a tous les Etats danubiens
intéressés et 4 I'appareil de la Commission du Danube 4 la fin du premier
trimestre de chaque année. »

2. Le point IV «Schéma de code pour la transmission des prévisions »
du chapitre 13 est complété par le sous-point 4 libellé comme sait :
« Prévision a court terme des niveaux moyens et minima, établie
pour une période de 310 jours
Niveau 310 NNNNN D:D.DeD:H, H,H,H,H,H.,
13



ou
310 — code de transmission des prévisions 4 court terme des
niveaux moyens et minima, établies pour une période de
3—10 jours;

NNNNN  — indice de la station ;

D.D, — date du commencement de la période pour laquelle la
prévision a été établie ;

D/D;, — date de la fin de la période pour laquelle la prévision a
été établie ;

H,H,H, — limite inférieure du niveau prévu pour la période traitée ;

H,H,H, — valeur moyenne du niveau prévu pour la période traitée. »

3. Au chapitre 13 est introduit un nouveaun point VI rédigé comme
suit :

«Schéma de code de transmission des sommes des précipitations par
décades. i

hh55 NNNNN 1XXXS
ol

hh — heures des derniers relevés
55 — date (mois)
NNNNN  — indice de la station
1 symbole permanent du groupe
XXX — quantité de précipitations liquides pour la décade, en

millimétres
S — hauteur de la couche de neige d’aprés la sonde perma-

nente, relevée 4 7 (8) heures du jour de la transmission
du téiégramme, et indiquée d’aprés la gradation donnée
pour la transmission des informations sur les niveaux
observés une fois par jour.

Remarque : Les données doivent étre transmises tous les 9, 19 et pénul-
tiémes jours du mois. »

4. Remplacer I’Annexe aux Recommandations « Liste des stations
formant le réseau d’information » par la « Liste des stations hydrométri-
ques formant le réseau d’information » donnée ci-aprés :

14



Indice
de la
station

des stations hydrométrigques formant le réseau d'inferination

Slations
hydrométriques

LISTE

Informations transmises

d'obasecvations)

Niveaux

Tempéraiure

I"afr

Phénomeénes
de glaces

Pays auxquels les informations,

sont transmises

Ae nlajulr]y

00001

00002
00003
00006
00007
00008
00009
00010
00011
00012
00016
00017
00020
00021
00022
00025
00026
00027
00028
00029
00030
00031
00032
00041
00042
00043
00044
00045
00046
00047
00048
Q0049
00050
00051
00052
00053
00061
00062
00063
00064
00065
00070
00071
00072
00073
00074

w | {nombre

| Débit

t: | Précipitutions

o | del’eau et de

=1

]

Danuhe

Regensburg—
Schwabelweis
Hofkirchen
Passau
Engelhartszell
Aschach
Linz
Schwarzholz
Yhbs
Krems
Vienne
Bratislava
Rusovce
Rajka
Dunaremete
Koméirno
Esztergom
Vac
Budapest
Sztalinvaroes
Dunaféldvar
Paks
Baja
Mohécs
Bezdan
Apatin
Bogojevo
Vukovar
Ilok
Novi Sad
Zemun
Pangevo
Smederevo
Baziag
Veliko Gradiite
Moldova Veche
Golubac
Drencova
Orgova
Turnu Severin
Prahovo
Gruia
Novo Selo
Cetatea
Calafat
Lom
Beket

b ke ok o ek ek ok ek ek ek e ek ek ek BB RO R DO R N RN R RN ON R RO LW NN DR I Lol el

620 I s A WS S L S=0 TSR B e 1 (s s AL R

el Il o e B I o e o S o o o o ot ol I R ot o I ok o

can b R Eag RN R S e e N N R E s

s o o o o O O B A BT B B o S T S A S o o o o S SO S

St ad e d g ittt s g a g - AR IR U I

||m&|w|mww||dwwmwmmwmmwmwwmmw||w11]ww][|||]|11
ST T o R R e e e e o e [ O O (R R e B e e e e e

|| || %] o ooweemsos| wEsz] | mw] | @2ms] (=111
elelalelulololelelelelelelelolalalalalalalatelal ==l ol ==l ol ol al=la{sl=l={ef=lafalol={=]

|

B398 889 | | | | BR8] AA] | H9E9R8EEaa] |

T B e B B B B R A I A R

Jury
- gn



1

-1

00075
00076
00077

00u7s

00079
00080
00081
00082
00083
00090
00091
00092
00093
00094
00095
00096
00097
{00098

00101
00102

00111

00121

00131
00132
00133
00134

00141
00142

00151
00152

00161

00171
006172
00173

00181
16

Orighove
Corabia
Turnu Magurele
Svistov
Zimnicea
Roussé
Giurgiv
Oltenita
Silistra
Cdldragi
Cernavoda.
Hirgova
Briiila
Galati
Reni
Isaccea
Tulcea
Chilia

Iun

Rosenheim
Scharding

Salzach
Salzburg

Morava
Moravsky Jan

Riha

‘Szt. ‘Gothard

Kormend

Arpas
Gyér

| Xah

Stragov

| Sered

i Nitra

Nové Zamky
Nitriangka-Streda

‘Hron
Nova Bafa

pel®

Ipoly

Holisa
Balassagyarmat
Ipelsky Sokolec

Sié

Simontornya

b b b3 b2

[l M

b B =

P+

EIRERNE AR RNE SR

b+ 1+

++

++ [+ ++4++44 |+ 4+

++

++

++

+++

+ + | At T
++ |+ I+ +++ 0 17+ e

++ i+

1+

P++ | +++++++ kb4
S S a2

SR
|
|1
i

-+

A

RN

++
bL

++

+++

P

e =] |ww| W] ow|
I T80 2 T T T T

l

bl

zx

| 11

T

—_
-

RN

jerfe

sl ol lii=] {==]]]
féacé feécEccoccccoaace:
L

-

N

c.C

U

coca

<

| =1

L T A e e T

SEET

d {\'

r

v



=

Y

-]

00191
00192
00196
00197
00198
00199
00200

00201-

00262

00211
00212

00221
00222
00223
00224
00225
00226
00227
00228
00229
00230
00231
00236
00237
00238

00241
00242
00243
00244

00251

00261

00271

00281
00282

00291
00292
00293

Drava

Yillach
Neubriicke
Maribor
Varagdin
Ortilos

Barcs

Terezino Polje
Donji Miheljac
.Osijek

Mur

-Bruck
Graz

4

| Tisza

Sighet
Rahov
‘Huszt
Tecsd
Vilok
Tiszabecs
Vasarosnameény
Tokaj
‘Szolnok
Csongrad
Szeged
Senta

Novi Beéej
Titel
Somes
Szamos

Dej

Ulmeni
Satu-Mare
Csenger

Krasna
Alsészopor

Laberee
Michalovee

‘Ondava
Horovee

Baodragy

Streda nad Bod-
rogom
Felsbberecki

Slana

Sajo
Caltovo
Sajépiispoki
Felsozsolea

T OO R RO IO B B B b

e
i+

B2 12 b 12 12 12 3 b5 13 DS S 1O b 1S

2o b b

i)

[

[ 30 ]

b b ba
1| |

[+ 5Ll ++

erme i (%] I AT

|

+

_+.|

++

Fobtob [

++ ]+

-+

|+

L]+

gy || R

P4 44+ 44+

[ NI lggEy | Sk

+
_[_
e oh & S RN R

+ o+
)<t uthe

Hig!

-+t

+

l
l

++

RN

R SR

C et

[RITR I 1SN al

IS DI LRI T

www | f ][}

|

wHE| ||| #ew

T | | T
AREEEEEE
cotdacdac”

L omm

Ul =i [

oo ol [ S e e o

T
3|11

s

} ks

T

S

c

=iy

o

(o o of N of o] =] =W b A

Ry

cél
=

fof =i
-6 |

ddig_
| =] =

-

g 0 = o ] g ] g

s

AR S =] 8] | =

=]

Il =e] |11

i

L N

<]

o ]

17



00301

00311

00321
00322
00323

00332
00332
00333

00341
00342

00351
00352

00361

00371

00372

00381
00382

00391
00392
00393
00396

00401
00402
00403
00404
00405
00406
00407
00408
00409
00410

18

Rimava |
Rimavska Sobota |

Bodva
Szendro

Hernad

Kysak
Hidasnémeti
Gesztely

Crisul-Repede
Ciucea

Oradea
Karosszakal
Crisul-Negru
Beiug

Tinca
Crisul-Al»
Gurahont
Inen

Kettis Kioros
Békés

Harmas Kbris
Gyoma
Kunszentmérton

Bercteu

| Berettyé

Marghita
Berettyo6njfalu

Mures

Maros

Alba-Julia

Savargin

Arad
Mako |

Sava

Radete |
Zagreb |
Galdovo
Jasenovac
Sl. Brod

amac [
Raéa
Mitrovica
Sabac
Beograd

I o e

b3 b2

(B0 3 1 &

b3 b3 b

[ReR -1 Y R (LY - L Sl S

I+ |

+ |

Pl+b i+ +

_jtll

++ 1+

+

+++ | ++
|1
+++

++

-+

++ |+

++++++++++
BENERENNES

]

+++

| | +

LT

++++

++

++

++

i

++

11

AL T

bl

8

. I
—{H|—|U|—]=—

|
—|—|—=|U|T|—
Sl H]I=—=lU|—]|—
—|—=|=|u}lT|—

|

| 1| |
—|H|—|U|T|—
—|H|=|U|T|=
—|—-R:U|———
-—.H'——U|T-—
—|H|—|U|T|—

i
() (e i 8 o e L=
— | H —|U Ti—
SR S B 'S N B\ [
___.___U.__
—IH—-EUT—
— | —|R|U|—|—
__.H_U’l‘_
—|H —| U T|—
—|H —|U|—=|—
] et R (s Y
— H R U|l— —
—|H|R|U|—|—
— H|— Ui——
— H R | U —|—
B|HIR|U| T|—
_..H_lu____
—|H|IR|U|—|—
B/H R U T)| —
—--H—'U'T|—
B|H|R|U|[T|—



1| 2 &l |fai| 5 | 8|7 8
Kupa

00421 | Karlovac 20+ ++|+|—|—|H|[—|U|T|—
Una

00432 | Biha¢ 2 =l + |-+ —|— H|—|U|T

00432 | Bosanski Novi 2|l 4+ + 1+ +|—|—IH|—[U|[T |[—
Sana

00441 | Sanski Most 2| —| +|—| +|—|—|H|—|U|T|—
Vrhas g

00451 | Banja Luka 214+ |+ | +|+|—|—|H}{—|U|T]|—
Bosna

00461 | Dobaj 2|+ +1 4+ +]—|—|H|—|U|T|—
Drina

00471 | Foca 2{ —| +|—|+|——tH|—|U|T]|[—

00472 | Vigegrad 2t — !+ |—|+|—|—IH|—|U|T|—

00473 | Zvornik 2 i 4+t 4|+ | +|—]|—=[H|—[U|T|—
Lim

00481 | Bijelo Polje 2l —|+i— |+ |[—|—=|H|—|U|T
Uvae '

0491 | Kokin Brod 2 —|+|—} +!—|—|H|—|U|T|—
Velika Morava

005301 | Varvarin 2| —i+|—|+|—|—|H|R|U|T |—

00502 | Cuprija 2| —| +|—|+|——=|H[R|U|T|—

00303 | Ljubitevski Most 2|+ | — + |+ |—|B|H|[R|—|T|—

Républigue d’Autriche

République Populaire de Bulgarie

= République Populaire Hongroise

Républigue Populaire Roumaine

République Seocialiste Tchécoslovaque

Union des Républiques Socialistes Soviétiques

= République Populaire Fédérative de Yougoslavie
Information transmise par les stations

information transmise par les stations sur les températures
d’eau relevées deux fois par jour

LEGENDE :

RN N ol - R - IS

+



	DOC007
	DOC008

