изменения и дополнения

К РЕКОМЕНДАЦИЯМ
ПО ДАЛЬНЕЙШЕЙ КООРДИНАЦИИ
ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИХ НАБЛЮДЕНИЙ
И ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКОЙ СЛУЖБЫ
НА ДУНАЕ

MODIFICATIONS ET COMPLEMENTS

AUX RECOMMANDATIONS RELATIVES A LA POURSUITE

DE LA COORDINATION

DES OBSERVATIONS HYDROMETEOROLOGIQUES

ET DU SERVICE HYDROMETEOROLOGIQUE

SUR LE DANUBE

MODIFICATIONS ET COMPLEMENTS

AUX RECOMMANDATIONS RELATIVES A LA POURSUITE DE LA COORDINATION DES OBSERVATIONS HYDROMETEOROLOGIQUES ET DU SERVICE HYDROMETEOROLOGIQUE SUR LE DANUBE

COMMISSION DU DANUBE

Les présents « Modifications et compléments aux Recommandations relatives à la poursuite de la coordination des observations hydrométéorologiques et du service hydrométéorologique sur le Danube » ont été établis par la réunion d'experts chargée de l'examen des questions hydrométéorologiques tenue en mai 1960 (rapport de la réunion, doc. RE/1960—2) et par le groupe de travail chargé de l'examen de questions hydrométéorologiques (rapport doc. CD/SES 19/20) et adoptés par décision de la XIXe session de la Commission du Danube (doc. CD/SES 19/21) tenue en janvier 1961.

En vertu de ces documents, les modifications et compléments suivants sont introduits dans les Recommandations relatives à la poursuite des observations hydrométéorologiques et du service hydrométéorologique sur le Danube :

- 1. La rédaction du § 86 du chapitre 12 est modifiée comme suit :
- « Diffuser par poste les données précisant les coordonnées des courbes pour le calcul du débit d'eau de l'année écoulée, d'après les stations du Danube indiquées dans la Liste des stations hydrométriques formant le réseau d'information.

Les données sont à transmettre à tous les Etats danubiens intéressés et à l'appareil de la Commission du Danube à la fin du premier trimestre de chaque année. »

- 2. Le point IV «Schéma de code pour la transmission des prévisions » du chapitre 13 est complété par le sous-point 4 libellé comme suit :
- « Prévision à court terme des niveaux moyens et minima, établie pour une période de 3-10 jours

Niveau 310 NNNNN DeDeDeDtH1 H1H1H2H2H2

 - code de transmission des prévisions à court terme des niveaux moyens et minima, établies pour une période de 3-10 jours;

NNNNN - indice de la station;

D_eD_e — date du commencement de la période pour laquelle la prévision a été établie;

 D_fD_f — date de la fin de la période pour laquelle la prévision a été établie;

 $H_1H_1H_1$ — limite inférieure du niveau prévu pour la période traitée; $H_2H_2H_2$ — valeur moyenne du niveau prévu pour la période traitée. »

3. Au chapitre 13 est introduit un nouveau point VI rédigé comme suit :

« Schéma de code de transmission des sommes des précipitations par décades.

hh55 NNNNN 1XXXS

οù

hh – heures des derniers relevés

55 — date (mois)

NNNNN - indice de la station

1 - symbole permanent du groupe

XXX — quantité de précipitations liquides pour la décade, en millimètres

S — hauteur de la couche de neige d'après la sonde permanente, relevée à 7 (8) heures du jour de la transmission du télégramme, et indiquée d'après la gradation donnée pour la transmission des informations sur les niveaux observés une fois par jour.

Remarque: Les données doivent être transmises tous les 9, 19 et pénultièmes jours du mois. »

4. Remplacer l'Annexe aux Recommandations «Liste des stations formant le réseau d'information » par la «Liste des stations hydrométriques formant le réseau d'information » donnée ci-après :

LISTE
des stations hydrométriques formant le réseau d'information

1	Table 1	Inf	orma	tions	transm	ises				hin:			
Indice de la station	Stations hydrometriques	Niveaux (nombre d'observations)	oit	Précipitations	Température de l'eau et de l'air	Phénomènes de glaces	Pays auxquels les informations sont transmises						
		NIV (nor	Debit	Pré	Ten de l	Phé de g	A	В	н	R	U	T	Y
1	2	3	4	5	6	7				8	MICO MICO	Min	
i Fi	Danube								, Day	THE PARTY			惟
00001	Regensburg— Schwabelweis	1	+	+	+	+			н				
00002	Hofkirchen	î	+	+	+	+			H	_	U	-	-
00003	Passau			+	+	1	_	_	H	-	U	_	-
00006	Engelhartszell	2	_	+	-	-		_	H	_	Ü	T.	Y
00007	Aschach	2		+	+	+		_	H		U	T	2000
00008	Linz	2	+	+	+	+	_	_	Н	R	U	Т	Y
00009	Schwarzholz	2	_	_		+		_	H	_	U	T	016
00010	Ybbs	2 2 2 3	+	+	+	+++++++	-		H	_	U	T	-
00011	Krems	3	+	+	+ 1	+	-	_	H	R	U	T	Y
00012	Vienne	3	+	+	+	+	_	B	H	R	U	T	Ÿ
00016	Bratislava	2	+	+	+	+	A	В	H	R	U		Y
00017	Rusovce	2	_	+		+		_	H	-	U	-	-
00020	Rajka	2	_	+	-	+	A	-	-		U	T	Y
00021	Dunaremete	2	_	-	_	+	A	_	_	R	U	T	Y
00022	Komárno	2	+	+	++	+	A	В	H	R	U	-	Y
00025	Esztergom	2		+		+	A		_	-	U	T	Y
00026	Vác	2		+	+	-	A	-		-	Ü	T	Y
00027	Budapest	2 2 2 2 2 2 2 2	+	+++++	++	+++++	A	B	_	R	U	T	Y
00028	Sztálinváros	2	+	+	+ 1	+	A	B		R	Ü		Y
00029	Dunaföldvár	2	_	+	+		A	B		R	Ŭ	1	Y
00030	Paks	2 2		1	_	+	A	B		n	Ü	TI	Y
00031	Baja	2	_	+		+	A	B	_	R	Ü	When	Y
00032	Mohács	2	+	+	++	+	A	B	Н	R	ŭ	T	1
00041	Bezdan	2 2 2	+	+++	+	+		B	H	R	ŭ	T	-
00042	Apatin	2	_	1		++	A	B	H	R	Ü	T	
00043	Bogojevo	2	+	+	+	+	A	B	H	R	Ŭ	Ť	350
00044	Vukovar Ilok	2 2		+		+	A	В	H	R	Ŭ	Ť	11/1
00046	Novi Sad	2		+	+	-	A	B	Ĥ	R	Ŭ	Ť	7
00047	Zemun	2		+	+	+	A	B	H	R	Ŭ	Ť	
00048	Pančevo	2	+	+	+	+	A	B	H	R	Ŭ	Ť	_
00049	Smederevo	1	+	+	+	+	A	В	H	R	Ü	Т	_
00050	Bazias	1	_	-		+	A	В	H	_	U	T	Y
00051	Veliko Gradište	1		+	_	+	A	B	H	R	U	T	_
00052	Moldova Veche	1	+	<u> </u>	+	+	A		H		U	T	Y
00053	Golubac	1	_	+		+	A	-	H	R	U	T	<u> </u>
00061	Drencova	1		+		+	A	В	H		U	T	Y
00062	Orsova	1	+	++++	++	+	A	В	H		U	T	Y
00063	Turnu Severin	1	_	+	++	+	A	В	H	-	U	T	Y
00064	Prahovo	1		+		+	A		H	R	U	T	-
00065	Gruia	1	_			+	A	В	H	-	U	T	Y Y Y
00070	Novo Selo	1	+	+	++	+	A	_	H	R	Ü	T	Y
00071	Cetatea	1	_		-	+	A	· B	H	-	Ü	T	Y
00072	Calafat	1	-	+	+	+	A	B	H	_	U	T	Ŷ
00073	Lom	1	+	+	++	+	A	_	H	R	Ü	T	Y
00074	Beket	1		1			A		H		U	T	Y

1	2	3	4	5	6	7			40	8			
00075 00076 00077 00078 00079 00080 00081 00082 00083 00090 00091 00092 00093 00094 00095 00096	Oriahovo Corabia Turnu Magurele Svistov Zimnicea Roussé Giurgiu Oltenița Silistra Călărași Cernavoda Hirșova Brăila Galați Reni Isaccea Tulcea Chilia	11111111111111		++++ ++ ++++++ +	+ + + + + + + + + + + +	+++++++++	A A A A A A A A A A A A A A A A A A A	B B B B B B B B B B	нниннинниннинн	R R R R R R R R R R R R	מט - טטטטטטטטטטטט - טט	TTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTT	YYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYY
00101	lun	4			,				Н			11111	
00101 00102	Rosenheim Schärding	1 3	++	+	+	++	_	_	Н		U		
00444	Salzach								**		17	т	1.
00111	Salzburg	2	+	+		1.+			Н		U	Т	1
00121	Morava Moravský Ján	2		+	-	+	_	_	н		U		Y
	Rába									11		302	
00131 00132 00133 00134	Szt. :Gothárd Körmend Árpás Győr	2 2 2 2	+ + + + -	+++++++++++++++++++++++++++++++++++++++	+ + + +	++++					UUUU	T T T	Y Y Y Y
	Váh									1000	8		
00141 00142	Strážov Sered	2 2	+	++	++	++			H		U	=	Y
.00454	Nitra								Н				
00151 00152	Nové Zámky Nitrianská-Streda	2 2	++	++	+++	+			H		U	-	Y
00404	Hron								Н		U		Y
00161	Nová Baňa Ipel'	2		+		+			П	I	O		
00171 00172 00173	Ipoly Holiša Balassagyarmat Ipel'ský Sokolec	1 2 2	+	++++	+	+++		=	H H		- U	T	Y
	Sió												47
00181	Simontornya	2	+	+	-	+	I —	1 —			U	-	Y

1	2	3	4	5	6	7			8			
00191 00192 00196 00197 00198 00199 00200 00201 00202	Drava Villach Neubrücke Maribor Varaždin Örtilos Barcs Terezino Polje Donji Miholjac	2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	+++	+++ ++++	+++ ++ +	+++++++	B B B B	н н н н н н н н н	R R R R R R R R R R	טעט טעט טעט	TTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTTT	- - - - - - - - - - -
00211 00212	Mur Bruck Graz	2 2	+	++	+++	+,+	3f	H H	15 m	บ็บ	T	Y
00221 00222 00223 00224 00225 00226 00227 00228 00229 00230 00231 00296 00237 00238	Tisza Sighet Rahov Huszt Tecső Vilok Tiszabecs Vásárosnamény Tokaj Szolnok Csongrád Szeged Senta Novi Bečej Titel	222222222222222222222222222222222222222		++++++	+++++++	* * * * * * * * + + * * * + + + * * * *		H H H H H H H H H H		ממקמממממ	T T T T T T T T T T	Y
00241 00242 00243 00244	Somes Szamos Dej Ulmeni Satu-Mare Csenger	2 2 2 2 2	- + +	+ - + +		+++		H H H		U.	TT	_ _ _ Y
00251	Krasna Alsószopor	2	+	+		+		Н	_	U	Т	-
00261	Laboree Michalovce	2		+		+	 -	Н		U	into Series	Y
00271	Ondava Horovce	2	_	+		+	 	Н	-00	U		Y
00281 00282	Bodrog Streda nad Bod- rogom Felsőberecki	2 2	+	+		++		Н		U	T	Y
00291 00292 00293	Slaná Sajó Čoltovo Sajópüspöki Felsőzsolca	2 2 2		+	_	+ + +		н _		U U	T	

1	2	3	4	5	6	7				8			
00301	Rimava Rimavská Sobota	2		+	_	+	_		н	mze.	U	100	
00311	Bodva Szendrő	2	+	+		+	-5	8			U	Т	
	Hernád									1777		50	
00321 00322 00323	Kysak Hidasnémeti Gesztely	2 2 2	+	++	Ξ	++++	=		H _		UUU	T T	=
	Crișul-Repede										17		
00332 00332 00333	Ciucea Oradea Körösszakál	2 2 2	<u>-</u>	++++	=	+++++	_		H H	_ R	UUU	T T	=
	Crișul-Negru									Hilling	31	305	100
$00341 \\ 00342$	Beiuș Tinca	2 2		++	-	++	Ξ	=	H		U	T	
2	Crișul-Alb				le i				- 2	III.			Pil.
$00351 \\ 00352$	Gurahonț Ineu	3	=	++		++	=	=	H	1	U	T	Charles In
	Kettős Körös								100	N.	SS	118	13
00361	Békés	3	_	-	-	+	-	-	95%	102	U	T	100
	Hármas Körös									15		18.6	181
$00371 \\ 00372$	Gyoma Kunszentmárton	3	_	=	+	++	=	=	=	=	U		60
	Bereteu Berettyó	-									113		130
$00381 \\ 00382$	Marghita Berettyóújfalu	2 2	+	++		++	=	=	H —	R	U	T	=
	Mureș Maros					11			2711				300
00391 00392 90393 00396	Alba-Julia Savarşin Arad Makó	2 2 2 2	+ + + +	+ + +		++++	=	=	H H H	=======================================	U U U	T T	
7	Sava					l i			1				10.5
00401 00402 00403 00404 00405 00406 00407 00408	Radeče Zagreb Galdovo Jasenovac Sl. Brod Šamac Rača Mitrovica	2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2	+ + + +	+++++++++	+ + +	++++++		— — В — В	H H H H H H	R R R R R	ט ט ט ט ט ט ט ט ט ט ט ט ט ט ט ט ט ט ט	T	
00409 00410	Šabac Beograd	$\begin{vmatrix} 2\\2 \end{vmatrix}$		+	=	++	=	B	H	R	U	T	-

1	2	3	4	5	6	7	8						
00421	Kupa Karlovac	2	+	+	+	+		_	Н	_	U	Т	-
00432 00432	Una Bihać Bosanski Novi	2 2	+	++	+	++	=		H	=	U	T	_
00441	Sana Sanski Most	2	-	+		+			Н	_	U	Т	_
00451	Vrbas Banja Luka	2	+	+	+	+	-		H		U	Т	-
00461	Bosna Doboj	2	+	+	+	+		-	Н		U	Т	-
00471 00472 00473	Drina Foča Višegrad Zvornik	2 2 2		+++	-	+++			H H H	-	UUU	T T T	
00481	Lim Bijelo Polje	2		+		+	-		Н		U	Т	_
00491	Uvac Kokin Brod	2		+	_	+		_	Н	_	U	Т	_
00501 00502 00503	Velika Morava Varvarin Cuprija Ljubičevski Most	2 2 2	-	++		+++		_ B	H H H	R R R	U U	T T T	

LEGENDE: A = République d'Autriche

B = République Populaire de Bulgarie

H = République Populaire Hongroise

R = République Populaire Roumaine

T = République Socialiste Tchécoslovaque

U - Union des Républiques Socialistes Soviétiques

Y = République Populaire Fédérative de Yougoslavie

+ = Information transmise par les stations

++ = Information transmise par les stations sur les températures d'eau relevées deux fois par jour